Edição 747 | Ano 2022
08 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 05/2022 – FUNTAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8QTAWSI2-DREH8ZF9-7OPVWBZ5-CH5OHITK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 05/2022 – FUNTAP

CONTRATANTE:  FUNDO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNÍCIPIO  DE

TAPIRAMUTÁ  -  BA.  CONTRATADA:  EC2G  ASSESSORIA  LTDA-ME.

CNPJ/MF:  28.841.769/0001-51.  Torna pública a  celebração do 1ª  Termo Aditivo do

Contrato Administrativo nº.  005/2022 – FUNTAP, para fins  de prorrogar a  vigência

inicial do contrato para 31/08/2022 à 31/12/2022. AMPARO LEGAL: ART. 57, §1º, DA

LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  Tapiramutá/BA,  08  de  setembro  de  2022.Roberto

Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 747 | Ano 2022
08 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODO 1º TERMOADITIVO DOCONTRATONº 05/2022 – FUNTAP

Certificação Digital: 8QTAWSI2-DREH8ZF9-7OPVWBZ5-CH5OHITK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 05/2022 – FUNTAP

		2022-09-08T19:00:05-0300